

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístřešek pro mrazicí box	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	ZOO Praha
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl.m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau s. r. o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		01.10.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	20 364,73	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	2,32%	3 019,08
2		Montáž	19 202,71	9	Bez pevné podl.		0	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	47 043,79	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž	43 521,40	11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Příprava staveniště	1,24%	1 613,64
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		130 132,63	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		4 632,72
20	HZS		30 602,60	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 165 367,95			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0		
								základní	21,0	165 367,95	34 727,27
								Cena s DPH 200 095,22			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Poznámka

Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2024/II

Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN

Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN

Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba: Přístřešek pro mrazicí box Objekt:									
Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy Zhotovitel: P & M Bau s. r. o. Místo: Zoo Praha									
Zpracoval: XXXXXXXXXX Datum: 01.10.2024									
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						47 694,32	39 567,44		
1	Zemní práce					1 671,89	1 459,29		
1	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,000	155,00	310,00	128,34	256,68	CS ÚRS 2024 02
		2,00		2,000					
2	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,384	1 830,00	702,72	1 515,24	581,85	CS ÚRS 2024 02
	výkop	2*0,40*0,40*0,80*1,50		0,384					
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,384	362,00	139,01	362,00	139,01	CS ÚRS 2024 02
	výkop			0,384					
4	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,840	27,80	106,75	27,80	106,75	CS ÚRS 2024 02
	výkop			0,384					
5	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	0,384	495,00	190,08	495,00	190,08	CS ÚRS 2024 02
	výkop			0,384					
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,653	342,00	223,33	283,18	184,92	CS ÚRS 2024 02
	výkop*1,70 "přepočet m3 na t - výkopek"			0,653					
	Součet			0,653					
2	Zakládání					1 844,74	1 527,45		
7	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,307	4 220,00	1 295,54	3 494,16	1 072,71	CS ÚRS 2024 02
		2*0,40*0,40*0,80*1,20		0,307					
8	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,000	464,00	464,00	384,19	384,19	CS ÚRS 2024 02
		1,00		1,000					
9	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,000	85,20	85,20	70,55	70,55	CS ÚRS 2024 02
		1,00		1,000					
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					34 579,60	28 633,44		
10	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	638,000	54,20	34 579,60	44,88	28 633,44	CS ÚRS 2024 02
		60+290+130+158		638,000					
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 182,00	5 946,72		
11	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	87,30	1 746,00	72,28	1 445,60	CS ÚRS 2024 02
		20,00		20,000					
12	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	68,20	1 364,00	56,47	1 129,40	CS ÚRS 2024 02
		20,00		20,000					
13	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	172,00	1 376,00	142,42	1 139,36	CS ÚRS 2024 02
		8,00		8,000					
14	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	20,000	78,80	1 576,00	65,25	1 305,00	CS ÚRS 2024 02
		20,00		20,000					
15	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	8,000	140,00	1 120,00	115,92	927,36	CS ÚRS 2024 02
		8		8,000					
997	Přesun sutě					239,36	198,19		
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,520	304,00	158,08	251,71	130,89	CS ÚRS 2024 02
17	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,520	13,30	6,92	11,01	5,73	CS ÚRS 2024 02
18	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,520	143,00	74,36	118,40	61,57	CS ÚRS 2024 02
		0,52		0,520					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba: Přístřešek pro mrazicí box									
Objekt:									
Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy									
Zhotovitel: P & M Bau s. r. o.									
Místo: Zoo Praha									
								Zpracoval:	
								Datum: 01.10.2024	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
998 Přesun hmot2 176,74							1 802,35		
19	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,870	1 830,00	1 592,10	1 515,24	1 318,26	CS ÚRS 2024 02
				0,87	0,870				
přesun				Součet	0,870				
20	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,870	672,00	584,64	556,42	484,09	CS ÚRS 2024 02
přesun				0,870					
PSV Práce a dodávky PSV109 355,34							90 565,19		
764 Konstrukce klempířské5 280,64							4 391,22		
21	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	6,300	194,00	1 222,20	160,63	1 011,97	CS ÚRS 2024 02
				6,30	6,300				
22	55344180	žlab půlkruhový podokapní Pz 250mm	m	7,560	90,90	687,20	75,27	569,04	CS ÚRS 2024 02
				6,3 * 1,2	7,560				
23	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	119,00	238,00	98,53	197,06	CS ÚRS 2024 02
				2,00	2,000				
24	55344546	čelo půlkulatého žlabu Pz 250mm	kus	2,000	12,30	24,60	10,18	20,36	CS ÚRS 2024 02
25	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	7,000	45,10	315,70	37,34	261,38	CS ÚRS 2024 02
				7,00	7,000				
26	55344576	hák žlabový Pz 250mm dl 485mm	kus	7,000	48,80	341,60	40,41	282,87	CS ÚRS 2024 02
27	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	1,000	317,00	317,00	262,48	262,48	CS ÚRS 2024 02
				1,00	1,000				
28	55344241	kotlík závěsný půlkulatý Pz 250x80mm	kus	1,000	103,00	103,00	85,28	85,28	CS ÚRS 2024 02
29	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,000	170,00	510,00	140,76	422,28	CS ÚRS 2024 02
				3,00	3,000				
30	55344200	svod kruhový Pz 80mm	m	3,000	97,90	293,70	81,06	243,18	CS ÚRS 2024 02
31	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	1,000	122,00	122,00	101,02	101,02	CS ÚRS 2024 02
32	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	1,000	63,20	63,20	52,33	52,33	CS ÚRS 2024 02
33	55344865	koleno svodu Al 72° D 80mm	kus	3,000	311,00	933,00	257,51	772,53	CS ÚRS 2024 02
34	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,024	4 560,00	109,44	4 560,00	109,44	CS ÚRS 2024 02
767 Konstrukce zámečnické104 074,69							86 173,97		
35	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	24,000	317,00	7 608,00	262,48	6 299,52	CS ÚRS 2024 02
				6,00*4,00	24,000				
36	15484131	plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm	m2	27,192	659,00	17 919,53	545,65	14 837,31	CS ÚRS 2024 02
				24 * 1,133	27,192				
37	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	60,000	170,00	10 200,00	140,76	8 445,60	CS ÚRS 2024 02
				60,00	60,000				
38	13522521	ocel široká jakost S235JR 250x15mm	t	0,060	34 400,00	2 064,00	28 483,20	1 708,99	CS ÚRS 2024 02
				2*0,030	0,060				
39	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	290,000	63,60	18 444,00	52,66	15 271,40	CS ÚRS 2024 02
				167+123	290,000				
40	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,167	33 500,00	5 594,50	27 738,00	4 632,25	CS ÚRS 2024 02
				5*4,00*0,00834	0,167				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba: Přístřešek pro mrazicí box									
Objekt:									
Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy									
Zhotovitel: P & M Bau s. r. o.									
Místo: Zoo Praha									
Zpracoval: 									
Datum: 01.10.2024									
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
41	14550238	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm	t	0,123	36 600,00	4 501,80	30 304,80	3 727,49	CS ÚRS 2024 02
5*6,00*0,00410				0,123					
42	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	130,000	56,60	7 358,00	46,86	6 091,80	CS ÚRS 2024 02
2*65,00				130,000					
43	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	7,500	979,00	7 342,50	810,61	6 079,58	CS ÚRS 2024 02
2*3,75				7,500					
44	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	158,000	52,00	8 216,00	43,06	6 803,48	CS ÚRS 2024 02
158,00				158,000					
45	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,158	34 300,00	5 419,40	28 400,40	4 487,26	CS ÚRS 2024 02
6*0,0263				0,158					
46	30925270	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M12x40mm	100 kus	1,000	1 130,00	1 130,00	935,64	935,64	CS ÚRS 2024 02
1,00				1,000					
47	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	1,000	218,00	218,00	180,50	180,50	CS ÚRS 2024 02
48	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	261,00	261,00	216,11	216,11	CS ÚRS 2024 02
49	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,923	2 960,00	2 732,08	2 450,88	2 262,16	CS ÚRS 2024 02
50	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,846	446,00	823,32	369,29	681,71	CS ÚRS 2024 02
51	998767199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 1000 m, doprava zinkovna	t	133,835	31,70	4 242,57	26,25	3 513,17	CS ÚRS 2024 02
HZZ Hodinové zúčtovací sazby							36 960,00	30 602,60	
52	HZZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	50,000	528,00	26 400,00	437,18	21 859,00	CS ÚRS 2024 02
50,00 "rozkrytí a zpětná montáž dřevěného obkladu na budově"				50,000					
53	HZZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	20,000	528,00	10 560,00	437,18	8 743,60	CS ÚRS 2024 02
20,00 "šroubované spoje - rozebratelná konstrukce střechy"				20,000					
Celkem						194 009,66	160 735,23		